
Strana 1 (celkem 3) 

USNESENÍ RADY ze dne 31. 7. 2023 

 

 

č. 184/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. bere na vědomí zvýšení pojistného z důvodu dopojištění autobusových zastávek 

svěřených HMP do majetku a správy MČ Praha-Libuš,  

2. schvaluje uzavření Dodatku č. 9 k Pojistné smlouvě na pojištění majetku a 

odpovědnosti Region č. 1562030518, se společností Generali Česká pojišťovna, a.s., 

Spálená 75/16, 110 00 Praha 1, IČO 45272956, zapsanou do obchodního rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, spisová zn. B 1464, kterým se zvyšuje výše 

pojistného budov a drobných staveb ve svěřené správě MČ Praha-Libuš o 375,- 

Kč/rok na celkovou částku 264.560,- Kč za rok, 

3. pověřuje starostku paní RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D. podpisem Dodatku č. 9, 

který je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

 

č. 185/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. stanovuje paní Bc. Kateřině Černé po jmenování ředitelkou Mateřské školy 

Lojovická, se sídlem Lojovická 557/12, 142 00 Praha 4 – Libuš, plat s účinností od 

17. 8. 2023, který je   neveřejnou přílohou tohoto usnesení, 

2. pověřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D., podpisem tohoto 

platového výměru, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

č. 186/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

schvaluje úpravu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro rok 2023 č. 12/2023 provedenou 

rozpočtovým opatřením č. 25/2023, dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení.  

 

 

č. 187/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

1. bere na vědomí Protokol o otevírání a hodnocení nabídek v rámci veřejné zakázky 

malého rozsahu „Dopravní studie pro  MČ Praha-Libuš – opakované řízení “,  

2. rozhodla o výběru dodavatele pro veřejnou zakázku malého rozsahu „Dopravní 

studie pro  MČ Praha-Libuš – opakované řízení “, a to společnost ČVUT  v Praze, 

Fakulta dopravní,   

3. schvaluje uzavření Smlouvy o dílo se společností ČVUT Praha, Fakulta dopravní, 

Jugoslávských partyzánů 1583/6, 160 00 Praha 6, IČO: 68407700 za cenu 775.000,- 

Kč bez DPH, 937.750,- Kč s DPH, 

4. schvaluje plnou moc pro zastupování MČ ve věcech technických vystavené 

ke smlouvě o dílo s dodavatelem díla pro MgA. Petra Vilguse, Ph.D. která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení, 



Strana 2 (celkem 3) 

5. pověřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D. podpisem oznámení 

Rozhodnutí dle bodu 2, Smlouvy o dílo dle bodu 3 a Plné moci dle bodu 4 tohoto 

usnesení. 

 

 

č. 188/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. souhlasí s montáží kamerového systému, novým přístupovým systémem a s 

videotelefony v objektu Libušská 35, Praha 4, 

2. bere na vědomí předložené cenové nabídky na dodávku a realizaci zakázky dle bodu 

1, 

3. schvaluje vystavení objednávky na dodavateli Ondřejovi Staškovi, Tajovského 

1257/3, Praha 4, IČO: 86611712 zapsanou u živnostenského odboru ÚMĆ Praha 4 

za cenu 164 627,76 Kč včetně DPH,  

4. pověřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D. podpisem objednávky, 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 189/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

4. bere na vědomí žádost o výpověď z nájmu bytu o velikosti 2+1, o výměře 47,94 m
2
 

v areálu Mateřské školy Lojovická, Lojovická 557/12, 142 00 Praha 4 – Libuš, paní 

Petry Lehovcové, bytem Praha 4 - Libuš k 31. 7.2023,  

5. schvaluje Dohodu o skončení nájmu bytu s paní Petrou Lehovcovou, bytem Praha 4 – 

Libuš, ke dni 31. 7. 2023, 

6. pověřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D., podpisem Dohody, která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 190/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. souhlasí s uložením podzemního komunikačního vedení ke stávajícímu rozvaděči 

CETIN – PAMNR200 v  k.ú. Libuš do pozemků parc.č. 1148/1, 1147 a  557/29  ve 

svěřené správě MČ Praha-Libuš za podmínky, že po ukončení akce budou povrchy 

dotčené stavbou uvedeny do původního stavu, 

2. schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrských 

sítí s investorem společnosti CETIN a.s. IČO: 04084063, se sídlem Českomoravská 

2510/19,  190 00 Praha 9 - Libeň, zapsanou u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 

20623,  

3. pověřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D. podpisem Smlouvy, 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení 

 

 

č. 191/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  



Strana 3 (celkem 3) 

 

1. schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci se  společností LIBUŠSKÁ ESTATE s.r.o. 

Petržílkova 2835/5, Stodůlky, 158 00 Praha 4, IČ: 17159971 zapsanou v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 367524, 

2. souhlasí s předloženou projektovou dokumentací pro společné územní a stavební řízení 

na stavbu „Bytový dům Libušská “, na pozemcích  parc.č. 908, parc.č. 909, parc.č. 

910/59, parc.č. 910/165, všechny v k. ú. Písnice a parc. č. 684, parc.č. 1154 oba k. ú. 

Libuš vypracovanou v 11/2022, společností Hora Architekti s.r.o., Korunní 2569/108, 

101 00 Praha 10 pro stavebníka LIBUŠSKÁ ESTATE s.r.o. Petržílkova 2835/5, 

Stodůlky, 158 00 Praha 4, IČ: 17159971, 

3. souhlasí s uložením přípojky vodovodu do pozemku parc. č. 1153/3 v k.ú. Libuš ve 

svěřené správě MČ Praha-Libuš za podmínky, že povrch bude uveden do původního 

stavu, 

4. souhlasí s uložením teplovodního řadu do pozemku parc. č. 684 v k.ú. Libuš ve svěřené 

správě MČ Praha-Libuš za podmínky, že povrch komunikace bude obnoven v celém 

rozsahu, 

5. schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě se  

společností LIBUŠSKÁ ESTATE s.r.o. Petržílkova 2835/5, Stodůlky, 158 00 Praha 4, 

IČ: 17159971 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 

zn. C 367524, 

6. schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě se  

společností Pražská teplárenská a.s. se sídlem Partyzánská 1/7, PSČ 170 00 Praha 7, 

IČO: 45273600 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 

zn. B 1509, 

7. pověřuje starostku Lucii Jungwiertovou Ph.D. podpisem Smluv dle bodu 1, 5 a 6, které 

jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 


